oio vt per tomi. post pau. in. v. c. eos. in. ij. col. de tēpo. ordi. li. vi. et adde q̄ qñ agitur de informatōe cōscētē alicuius dicto vni⁹ vel fame credendū est fm̄ do. anto. in repe. c. peruenit. in. xvij. col. de cens. qui ad hoc allat nōra per cōposse. in. c. i. de elec. li. vi.

Item q̄ conscia seu animus alicuius probe^r p̄ proprium iuramentū est tex. in. l. si. de bo. auc. iudi. pos. et in. l. si. §. si. cum multis alijs concor. ibi in glo. alla. C. de iur. tomi. i. p̄et. et uide glo. in. c. cum ab vno. in. vbo electioz ultra med. de re. iudi. li. vi. et oio tomi. in. c. eum q̄ circa mediū. l. vi.

In vbi. q̄rit quid si percussit clericū laycū etc. Circa hoc vide tex. et gl. i. c. illud. xvij. q. vi. Jo. an. et tomi. in. c. perpetue de elec. li. vi. et do. abb. in. c. nonnull. §. iude. et Jo. an. i. regula cū quis in ius in mercurij do. abb. in. c. plerūq̄. de donat. in. ij. col. et glo. xxiii. q. ij. in si. sū me. vbi habet de cognoscēte coniugataz quā credebat solutam. Et de. q. hic posita i terminis. an percussit clericū quē credebat laycū vel econtra sit excoicatus. vide glo. i. l. si qua per calūniā in si. C. de epi. et cleri. et ibi dy. et in. l. si. ff. de cri. expil. heredit. et vide de tex. et ibi flozi. in. l. scia. §. si seruū. ff. ad. l. acquiliā. glo. cum tex. i. l. si ignorās. ff. loca. bar. in. l. apud labionē. §. si quis virginē. ff. de iniur. bal. i. l. si. in si. ij. col. C. si a nō ope. iudi. et vide glo. mag. in si. et ibi oio Jo. de Imo. in. iij. col. in vbi. vltio querit. in cle. i. de cōsan. et affinitate vbi dicit q̄ si eligētes eligant indignū quē credunt excoicatu et tñ reuera non est excoicatus tenet electio nec peccant eligentes. et dicit de hoc habere satis p̄ Imo. in. c. dilect. de appella. p̄ quo facit quod nōt bar. in. l. si arbiter. circa princ. vbi. quero quid econtra. C. de senten. et inf. om. iudi. Et de. q. hic posita per glo. vide in terminis per Jo. de Imo. in. l. qui se pupillā. ff. de acqui. here. vbi etiā post bal. ponit aliam. q. similes. et facit ad hoc glo. in vbo approbat. i. c. vnico. de voto. li. vi. et qd̄ nōt do. anto. post. Jo. an. in. c. Johānes. de cleri. coniug. Adde bal. in. c. i. quibus modis seu. amitt. vbi dicit q̄ cognoscens ignorāter monialē nō punitur de stupro monialis. et idem dicit de vasallo insultante dñm ignoranter q̄ non perdit feudū. Itē facit ad hoc qd̄ dicit Jo. cal. i. tradatu de eccliaſtico inf. in. x. mēbro. in. v. q.

Item adde hic san. Tho. in. iij. sentē. vi. i. q. i. ar. iij. ultra med. vbi dicit q̄ si quis accedit ad suam quā credebat nō esse suā. et si militer ille q̄ ē iustus credens se peccatores accepit eucharistiam electio sua est praua et peccat. sed electio nō ē praua i eo qui peccatum habet et nescit. Item pro pleno itellē

omniū supradictōzū vide oio elegātē et magistralē doctrinā. et meliorē de iure quā sup hoc tradit bar. in. l. diu. la. i. ff. ad. l. cornel. de sicca. et vide Jo. an. i. addi. spe. sup Bica de adult.

In Dubium

In p̄mo notabili ibi ex parte percussitū cōtinet fauorē etc. Quando constitutio continet fauorē ex parte vnius et odium ex parte alterius. sed odium est rationale tunc mā dicit esse fauorabilis et lata. Sed tu super hoc vide late bal. in. d. l. ij. C. de in. ius. no. et adde bal. i. l. illud. in prin. 2^o col. C. de sa. san. eccle. vbi dicit q̄ vbi cūq̄ imponitur pena licet al. §. sui natura mā sit fauorabilis tunc dicit mā odiosa. quod intellige vix etiā q̄ritū q̄ pena q̄ ipōit sit minima. vt dicit bal. in apōst. in. l. nō distinguem⁹ in prin. ff. de arbi. p̄ illū tex. et §. q. hic posita per do. abb. vide in terminis per do. in. c. sci. ant cundū in si. de elec. li. vi. post glo. ibi in vbo alios. Itē vide tomi. in. c. pro humani. §. si. in. i. col. §. homi. li. vi. vbi dicit q̄ si est constitutio edita in fauorē animarū licet sit penalis est late interpretanda. et allat etiā ad hoc glo. in. c. generali de elec. li. vi. et idēz punctaliter dicit do. abb. post Jo. an. in. c. extenore qui si. sint legit. Itē de. q. hic posita p̄ do. abb. vide tex. et ibi Ja. de belui. i. §. quia vero latius el. ij. in aut. de nō alie. et oio p̄ do. abb. post Jo. an. in. c. si. de loca. bal. in. l. ab executioe. C. quozū appel. nō re. et bal. in. l. si. C. de inter. mar. et per Jaco. de belui. in. l. ij. §. exercituz. ff. de infami. facit. l. qui exce. ptione. i. prin. et qd̄ ibi nō. p̄ bar. ff. de edic. inde. et vide in terminis per bar. et per pau. de cal. in. l. si quis nec causam circa si. prin. ff. si cer. pet. vbi per illum tex. dicit attendi debere id propter quod principaliter factū est statutū. et ad idēz vide pau. de cast. in. l. bona fides. circa si. ff. de po. et oio plura hō vide in reposito. audito. in. v. lex. in vltia col. et tomi. in. c. si p̄pter tua debita i. v. col. de rescrip. li. vi. Item pro illa doctrina bar. i. d. l. si quis nec causam. vide quatuor glo. v. glo. in. l. ij. C. de in. ius. noc. et i. l. sed si hac. §. si. ff. de in. ius. no. et in. c. si p̄pter tua debita. §. rescrip. li. vi. et c. sciāt cundū de elec. eo. li. Ibi dēz super vbo magis extenditur fauor etc. hoc intellige vix qñ non apparet an p̄ncipaliter constitutio sit facta p̄pter fauorē an vero p̄pter odium. Sed si apparet an p̄ncipaliter constitutio sit facta propter alterū illud est attendendū in tota dispositioe siue sit fauor siue odiū. ad hoc allō bar. i. l. si quis nec causam. circa si. prin. ff. si cer. pe. In glo. i. in si. ibi hosti. distinguit. etc. vide ad

hoc. w. anto. in. c. dilecta. s. maio. 7 obe. sup
glo. pe. vbi tenet qd couersus ecclesie secula
ris non gaudet hoc privilegio.

Mulieres . Col. fi
na. in
prin. ibi 7 tuc qd est dubia uals 7
quotidiana ic. An statutū qd loquit de cō
mittente maleficiū habeat locum in mādā
te. 7 adde oio w. abb. post Jo. an. 7 quod nō
ui ibi in. c. sicut dignū. de homi. 7 vide qd
scribit w. abb. post w. anto. i. c. significauit
s. de iude. 7 vide bal. in. l. pemptorias i vi.
col. vbi. qro quid si statutū loquēs de bāni
to ppter homicidiū an habz locū i bānito
quia mandauit omitti homicidiū. Itē adde
hic quod nōt pau. de cast. i. l. si cum totē.
- s. transgrediamur. ff. so. ma. sup. glo. ij. vbi
dicit qd si ex statuto vulneratus pōt assume
re moderatā vindictā s. vlnerante put flo
rentie nō licebit hanc vindictā demandare
alteri ar. l. cum fundū. s. quesitū. ff. de vi. 7
vi arm. Scias tamē qd i mā odiosa 7 pena
li interdū appellatione deliquētis cōpndat
mādātes. tex. ē i. l. si quis id quod. ff. de iur.
om. iu. Sed ad. q. hic posita p w. abb. vide
tex. 7 ibi nota w. abb. circa prin. in. c. ij. de
cle. pug. i. due. Et s. q. hic posita vide p Jo.
de Jmo. in. l. gallus. i. s. 7 quid si tantū. ff. s.
lib. 7 postu. vbi allt qdam bona. 7 dicit qd
s. hoc habetur p bar. in. l. si quis pemptorie
in pe. carta vbi. 7 ista sunt nōbilia ad multa
de vlucap. Et vide de hoc per Jo. de Jmo. i
cle. si quis suadente in. v. col. de penis. 7 cū
illo dicto pauli de cast. in dicto. s. transgre
diamur de statuto permittente vindictam
ic. vt. s. concordat bal. i. l. accusatiōis. C. qd
me. cā. 7 in. c. i. s. si quis vero. el. i. vbi. 7 hoc
facit ad. q. de pac. iur. fir. p glo. in. d. cū fun
dum. 7 p tex. ad hoc elegantē in. l. seruus si
heredi. ff. s. stat. libe. licet aliter dixerit bal.
i. l. gracchus. C. de adul. 7 adde oio hic bal.
i. c. si qs recesserit si de feu. fuerit otrouer.
vbi in hoc articulo dat singularē 7 nouū i
tellectū ad istd. c. mulieres p canonistas nō
cogitatū 7 inter cetera dicit qd qn dicit qd
faciat p se nō verificat vnq̄ in illo qui fac
p aliū. 7 allat. l. si ita fuerat. ff. de ma. testō.
7 idē esset si diceret psonaliter i cle. i. de vi.
7 ho. cle. Et de. q. hic posita p w. abb. vide
p bar. in. l. non solū. s. si mādato. ff. de iniur.
bar. in. l. si vt pponitur de fideius. 7 i. l. si qs
mibi bona. s. sed qd si mādauerit. ff. s. acqr.
heredi. 7 in. d. l. si vnus. s. si seruus. ff. de in
iur. De ista. q. etiā in terminis vide p āgl.
p^o gl. i. l. que pater. ff. q. i. frau. credi. vbi dic
q aut vba statuti sunt scripta in psonā. 7
tunc non cōprehendit mandans aut nō 7
secus. cum q ad lram concord. bal. in. s. inter